
Fahrgastinformation RE 5 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

Zugausfall zwischen 
Andernach und Koblenz Hbf
30.03. & 01.04.2020

Aufgrund von Bauarbeiten entfallen auf der Linie RE 5 (RRX) am 30.03. und 01.04.2020 in Fahrtrichtung Koblenz zwei Züge zwischen 
Andernach und Koblenz Hbf. Außerdem sind Baustellenbedingt Verspätungen von bis zu 10 Minuten möglich. Reisende nutzen bitte ab 
Andernach den Schienenersatzverkehr mit Bussen.

NX-Zugausfall Schienenersatzverkehr

Anmerkungen: 1) baustellenbedingte Verspätung bis 10min möglich

Zugnummer 28531 28533 SEV 28535 SEV
Verkehrstage TGL TGL TGL

Montag, 30.03.2020 x x x x
Dienstag, 31.03.2020
Mittwoch, 01.04.2020 x x x x

Anmerkungen 1 1
Bonn Hbf 20:54 21:54 22:55
Bonn Hbf 20:56 21:56 22:57
Bonn UN-Campus 20:59 21:59 23:00
Bonn-Bad Godesberg 21:03 22:03 23:04
Oberwinter | | |
Remagen 21:15 22:15 23:15
Remagen 21:16 22:16 23:16
Sinzig (Rhein) 21:19 22:19 23:19
Bad Breisig 21:23 22:23 23:23
Andernach 21:29 22:29 23:29
Andernach 21:30 22:30 22:46 23:30 23:46
Koblenz Stadtmitte 21:39 22:39 23:06 23:39 00:06
Koblenz Hbf 21:42 22:42 23:14 23:42 00:14

Ersatzbus sowie Ersatzhaltestelle sind 
mit diesem Symbol gekennzeichnet.


